DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serra 	/ /2024.

Paul Ro erto Cassiolato Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.Ieg.br  - camara@serrana.sp.1eg.br

REQUERIMENTO n9. 20/2024

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTUTURA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA

RUA JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS PRÓXIMO AO NÚMERO 341.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim de solicitar

providências, a Secretaria de Infraestrutura operação tapa buracos na Rua José Vieira dos Santos próximo

ao número 341.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, a reclamações dos pedestres que transitam na referida rua devido ao

acúmulo de agua parada nos buracos neste período chuvoso, vindo a ter risco de dengue e de acidentes

por ser uma Avenida de grande fluxo d veículos.

Sala das Sessões, •L1gro de 2024

01011111,
ANDRÉI  - 	 A PONCIANO  PRATES

Vereadora da C3 a Municipal de Serrana

	Page 14